
Uchwała nr XXIV/193/12 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 28 sierpnia 2012 r.  
w sprawie nadania imienia Bibliotece Publicznej w Czempiniu  

i zmiany Statutu Biblioteki Publicznej w Czempiniu.   
 
Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012r., poz. 
642), art. 18 ust. 1 i 2, pkt. 15 w związku z art.7 ust.1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska               
w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 
Bibliotece Publicznej w Czempiniu nadaje się imię Czesława Przygodzkiego. 

 

§ 2. 
 
W uchwale nr IV/32/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 26 stycznia 2011 r. § 1. ust. 1 
otrzymuje brzmienie: „Biblioteka Publiczna w Czempiniu im. Czesława Przygodzkiego, 
zwana dalej „Biblioteką” jest samorządową instytucją kultury i działa na podstawie ustawy            
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej             
(Dz. U. z 2012r. poz. 406) i ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012r., 
poz.642).”     

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. 
 
Traci moc uchwała nr XXI/174/12 z dnia 12 czerwca 2012r. w sprawie podziału gminnej 
instytucji kultury Centrum Kultury Czempiń oraz nadania Bibliotece Publicznej w Czempiniu 
imienia Czesława Przygodzkiego.   

 
 

§ 5. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


